Генеральному директору ООО "ББ Лирон"

           Иванову Александру Геннадьевичу

От

“ ” .202_

Заявление

Прошу возместить стоимость поврежденного имущества, хранимого по договору №

  от “ ” .202_

в размере ( ) руб.

Реквизиты для возмещения денежных средств:

Поклажедатель Реквизиты для перевода

ФИО

ФИО Получателя

Паспорт

Адрес

ИНН Получателя (не банка, а физ. лица,

12 цифр)

Номер телефона

Наименование банка

Email

р/с

 к/с

БИК

С уважением, ( )

Подпись

8(812) 640-93-23

bbliron@mail.ru

г. Санкт-Петербург, ул. Купчинская,

дом 10, корпус 3, литер А

ООО «ББ Лирон»

ИНН/КПП: 7816703554/781601001

mailto:bbliron@mail.ru